
Hama FC10 Motion, bezdrátová nabíječka do
auta, Qi, na větrací mřížku/čelní sklo

cena vč DPH: 1036 Kč
cena bez DPH: 856 Kč

Kód zboží (ID): 4361554

PN: 188300

Záruka: 24 měsíců

- Qi technologie pro bezdrátové (indukční) nabíjení všech kompatibilních zařízení -
jednoduše vložte zařízení do nabíječky a nabíjejte - automatické elektromechanické
upevňovací čelisti pro pevné uchycení telefonu - tlačítka pro otevření a zavření
čelistí držáku i po vypnutí napájení - pohodlné vložení zařízení jednou rukou a
automatické zavření čelistí po vložení zařízení - automatické spuštění nabíjení po
vložení zařízení do nabíječky - lehké a stabilní upevnění na větrací mřížku pomocí
svorky, nebo na čelní sklo pomocí teleskopické přísavky - měkké silikonové
podložky na nabíječce pro ochranu před poškrábáním zařízení - LED kontrolka
indikující stav nabíjení - šířka roztažení čelistí: 5-8,5 cm - napájení: 12/24 V (osobní i
nákladní automobily) - připojení: USB-C vidlice - vstup: 5 V/2 A, 9 V/1,67 A - výstup:
max. 10 W - rozměry (Š x V x D): 7,3 x 11,7 x 5,5 cm - hmotnost: 126 g - barva:
černá/stříbrná Upozornění: V návodu k použití ke koncovému zařízení nebo u
výrobce koncového zařízení si ověřte, zda Vaše zařízení podporuje bezdrátovou
(indukční) nabíjecí technologii Qi. Když je nabíječka připojena k napájení,
automaticky detekuje, zda je zařízení vložené nebo ne; pokud zařízení není vloženo,
čelisti se otevřou, pokud je zařízení vloženo, zůstávají zavřené. Obsah dodávky: -
bezdrátová nabíječka FC-10C Motion - držák na větrací mřížku - teleskopický držák s
přísavkou na čelní sklo - USB-C nabíjecí kabel (1 m) - USB nabíječka do vozidla -
návod k použití

- Qi technologie pro bezdrátové (indukční) nabíjení všech kompatibilních zařízení -
jednoduše vložte zařízení do nabíječky a nabíjejte - automatické
elektromechanické upevňovací čelisti pro pevné uchycení telefonu - tlačítka pro



otevření a zavření čelistí držáku i po vypnutí napájení - pohodlné vložení zařízení
jednou rukou a automatické zavření čelistí po vložení zařízení - automatické
spuštění nabíjení po vložení zařízení do nabíječky - lehké a stabilní upevnění na
větrací mřížku pomocí svorky, nebo na čelní sklo pomocí teleskopické přísavky -
měkké silikonové podložky na nabíječce pro ochranu před poškrábáním zařízení -
LED kontrolka indikující stav nabíjení - šířka roztažení čelistí: 5-8,5 cm - napájení:
12/24 V (osobní i nákladní automobily) - připojení: USB-C vidlice - vstup: 5 V/2 A, 9
V/1,67 A - výstup: max. 10 W - rozměry (Š x V x D): 7,3 x 11,7 x 5,5 cm - hmotnost:
126 g - barva: černá/stříbrná Upozornění: V návodu k použití ke koncovému
zařízení nebo u výrobce koncového zařízení si ověřte, zda Vaše zařízení podporuje
bezdrátovou (indukční) nabíjecí technologii Qi. Když je nabíječka připojena k
napájení, automaticky detekuje, zda je zařízení vložené nebo ne; pokud zařízení
není vloženo, čelisti se otevřou, pokud je zařízení vloženo, zůstávají zavřené.
Obsah dodávky: - bezdrátová nabíječka FC-10C Motion - držák na větrací mřížku -
teleskopický držák s přísavkou na čelní sklo - USB-C nabíjecí kabel (1 m) - USB
nabíječka do vozidla - návod k použití

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

